Datablad Ao Hoffimann Group

Skaft-gevindfraesere med saenketrin 2xD, TiAIN, UNC: 5/16-18

nN——

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 139725 5/16-18
GTIN 4045197366719
Artikelklasse 11)
Beskrivelse

Udfarelse:

Korrigeret gevindprofil til freesning af praecist indvendigt gevind (serg for stabil
opspaending).

Sanketrin pa skaftet til 90° forsaeenkning.

Fordel:

Forsaenkning og gevindfraesning i en arbejdsgang!
Anvendelse:

Til UNC enhedsgevind (groft) ASME-B1.1.

Bemaerk:

NY GENERATION PA MARKEDET!

Anbefalet efterfalgerprodukt er nr. 139723.
Flankevinkel: 60 grader

Skaeremateriale: HM

Skaft: DIN 6535 HA med h6

Indvendig keling: ja

Anvendelse ved boringstype: Op til 2xD ved bund- og gennemgangshul
Saenketrinvinkel: 90 grader

Gevindtype: UNC

Gevindtype: UNC-LH

Antal teender Z: 3

Gevindgange pr. tomme: 18

Bor-@ d;: 6,22 mm

Skaftlaengde L,: 40 mm

Samlet leengde L;,: 74 mm

Skaft-@&: 10 mm

Maks. forseenknings-@ d;: 8,2 mm
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Teknisk beskrivelse

Antal teender Z
Gevindgange pr. tomme
Gevindstigning
Programmeringsveerdi til forseenkning I,
Bor-@ d,

Tilspaending f, i stal < 1100 N/mm’
Maks. forseenknings-@ d;
Antal spannoter

Skaft-@

Samlet laengde L,
Skaftlaengde L

Bor-@

Hel profil

Gevinddybde
Gevindtype

Gevindtype
Gevindstgrrelse
Belaegning

Flankevinkel
Skeeremateriale

Skaft

Indvendig keling

Anvendelse ved boringstype

Saenketrinvinkel
Skafttolerance
Farvering

Indvendig/udvendig anvendelse

3
18
1,411 mm
17,1 mm
6,22 mm
0,025 mm
8,2 mm
3
10 mm
74 mm
40 mm
6,22 mm
ja
15,88 mm
UNC
UNC-LH
5/16-18
TiAIN
60 grader
HM
DIN 6535 HA med h6
ja
Op til 2xD ved bund-
0og gennemgangshul
90 grader
hé
gron

Indvendig
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